
 

  

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Администрация Неманского городского округа 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                                    «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. НЕМАНА» 
       238710, РФ, Калининградская область, г. Неман, ул. Октябрьская, д. 17  ,тел./факс. (8-40162)- 2-32-03,E-mail:shcola2.neman.@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ № 446 –п/1 

От 26.08.2021 

Об организации внеурочной деятельности 

в центре «Точка роста» 

МАОУ «СОШ № 2 г. Немана» 

в 2021-2022 учебном году  

  

В целях развития творческих способностей и интересов обучающихся и эффективной 

организации их досуга на основании Приказа МАОУ «СОШ № 2 г. Немана» от 21.06.2021 

г. т№ 340-п «Об утверждении основной образовательной программы  школы на 2021 – 2022 

учебный год» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 01 сентября 2021 года занятия внеурочной деятельности в центре 

«Точка роста» МАОУ «СОШ № 2 г. Немана». 

2. Привлечь к проведению занятий внеурочной деятельности следующих 

педагогических работников: 

✓ Доронину В.П.  

✓ Александрову Д.В.   

✓ Куракина С.В. 

✓ Квашину Е.В. 

✓ Иванову Л.И. 

✓ Никулину Е.Н. 

✓ Запотылок С.Е. 

✓ Вирбицкис А.И. 

4. Утвердить Расписание занятий внеурочной деятельностью (Приложение № 1) 

5. Ответственность за организацию внеурочной деятельности в центре «Точка роста» 

возложить на руководителя центра «Точка роста» Максютову Н.А. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

           Директор школы                  С. Е. Павленко 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

Пр.№ 446-п/1    

от 26.08.2021 г. 
 

Расписание занятий 

внеурочной деятельностью 

в центре «Точка роста»  

МАОУ «СОШ № 2 г. Немана» 

 

 
ФИО 

преподавателя 

Название курса Класс Количество 

часов  

в неделю 

Расписание  

(день недели/время) 

Доронина 

В.П. 

Поколение «Python» 6а 2 Вторник: 15.30 – 16.15  

Среда: 15.30 – 16.15 

Александрова 

Д.В. 

Основы фотографии. 4 1 Среда 14.00-14.45 

Александрова 

Д.В. 

Фотошоп 5 1 Понедельник 14.00-14.45 

Куракин С.В 3Д -моделирование 7 1 Вторник 14.00-14.45 

Куракин С.В Чудеса полета 8 1 Четверг 15.30-16.15 

Куракин С.В Виртуальная 

реальность 

6 1 Пятница 14.30-15.15 

Квашина Е.В Шахматы 2 б 1 Понедельник 14.00-14.45 

Иванова Л.И Шахматы 3а 1 Вторник 14.00-14.45 

Никулина Е.Н Шахматы 3б 1 Среда 14.00-14.45 

Запотылок 

С.Е. 

Шахматы 4а 1 Четверг 15.30-16.15 

Вирбицкис 

А.И 

Шахматы 4б 1 Пятница 14.30-15.15 

 


		2021-08-30T17:22:09+0200
	МАОУ "СОШ №2 Г. НЕМАНА"




